orkiestry teatralnej pod dyrekcją kapelmistrza Kirschfinka.

Początek o godz. 3 po południu. Wejście kop. 20. Dzieci kop. 10. SALA na cały sezon zimowy, udekorowana kwiatami z ogarżerji.

Uterjano

Sądztwo za № 1,165,674 wydane Łódzkiem Kontorem Rosyjskiego... Genux Herrkal. Południowa № 480.

W SOBOTE, dnia 20 października (1 listopada) 1890 roku danym będzie

KONCERT na korzyść ochronek w Łodzi

PRZY WSPÓŁUDZIALE CHÓRU Warszawskiego Tow. Śpiewackiego „LUTNIA” składającego się z 70 osób

pod dyrekcją PIOTRA MASZYŃSKIEGO oraz

panny Felicji Kaszoskiej artystki opery, p. Władysława Aloiz (wielonczelisty) Profesora Warszawskiego Konserwatorium i pana Henryka Melcera (pianisty).